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Hodnocení uplynulých čtyř let volebního období ve Všemině

 

Vážení spoluobčané,

jelikož se blíží volby do zastupitelstev 
obcí, dovolte mi, abych Vás naposled 
z pozice místostarosty informoval  
o dění na obecním úřadě v uplynulých 
4 letech.

Každá obec, i ta naše, neustále bojuje 
s velkým množstvím komunálního odpa-
du, který stále více zatěžuje obecní rozpo-
čet. I z tohoto důvodu bylo pořízeno vozi-
dlo Bonetti a byl zaveden sběr bioodpadu. 
Dále došlo k rozšíření a zavedení třídění 
odpadů a zřízení nových sběrných míst. 

V areálu bývalé Kanady vzniklo sběrné 
místo, kde může každý občan v daných 
termínech odevzdat velkoobjemový od-
pad a kde je shromažďován i bioodpad 
před odvozem na kompostárnu. V obci 
již lze třídit i elektroodpad (červené 
kontejnery), takže není nutné, aby 
tyto suroviny končily ve směsném 
komunálním odpadu.

Velkou otázkou, co jsme na začát-
ku volebního období řešili bylo, co 
s kabelovou televizí. Provozovat  
i dále, nebo zkusit nové moderní 
informační kanály? S odstupem 

času se nebojím říct, že zrušení kabelo-
vé televize byl správný krok a chybějící 
informace byly nahrazeny jak pomocí vý-
věsek, rozhlasu, zpravodaje a v současné 
době i hodně navštěvované internetové 
stránky a facebookový profil obce, kde 
lze najít opravdu nejaktuálnější informa-
ce z naší obce. Občané mohou využívat 
aplikaci GOBEC, která slouží pro orientaci 
v pasportu místních komunikací, lze 
získat data z katastru nemovitostí  
a obsahuje řadu dalších funkcí, kte-
ré usnadnily práci na obecním úřa-
dě. 

Pro zájemce o dění v obci 
jsme upravili jednací řád, aby 
si mohli občané zjistit, co bylo 
projednáváno na jednotlivých 
zasedáních zastupitelstva  
a aby bylo zřejmé, kdo jak hlasoval. 
Všechny tyto informace jsou do-
stupné na internetových stránkách 
obce. Stručný obsah jednání je  
i součástí zpravodaje.

Nový vzhled dostal i interiér obecní-
ho úřadu. Zprvu plánovaná kosmetická 
oprava se změnila v totální rekonstrukci, 
kvůli nevyhovujícímu stavu a špatné sta-
tice nejstarší části. Nyní můžeme přijímat 

návštěvy, vítat občánky, pořádat svatební 
obřady a každodenně pracovat v moder-
ním a reprezentujícím prostředí. 

Byla vybudována i potřebná parkova-
cí plocha za OÚ a pořízeny garáže pro 
obecní techniku. K tomu se ještě zakou-
pilo osobní vozidlo Dacia pro potřeby za-
městnanců OÚ.

Opravou prošla i naše základní škola, kde 
bylo na potřebných místech vyměněno 
osvětlení a byly opraveny vlhnoucí zdi 
v počítačové učebně. Spolupráce mezi 
školou a OÚ fungovala bez problémů  
a i mnohé kontroly ocenily úroveň a záze-
mí naší mateřské a základní školy. Ško-
le chybí potřebná velká tělocvična. Tento 
nedostatek jsme částečně vyřešili vybu-
dováním multifunkčního hřiště u fary. Děti 
dostaly kompletní hřiště, včetně vybavení 
a mohou ho v rámci výuky tělocviku, popř. 
v družině neomezeně využívat. Hřiště je 
samozřejmě přístupné i široké veřejnosti 
v provozních hodinách. Novou podobu 
dostalo i parkoviště před školou, kde byla 
dříve chátrající plocha nahrazena zámko-
vou dlažbou. Naše knihovna dostala kom-
pletní nový kabát a každý rok nové knihy. 
V centru obce ještě ve spolupráci se slož-
kami došlo k úpravě prostranství vedle 
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kostela, kde byl zbourán starý plot a byl 
zde zasazen vánoční stromek. Změn se 
dočkal i hřbitov, kde byly namontovány 
nové stojany a nádrž na vodu a byly vybu-
dovány nové schody.

Nejnákladnější akcí v minulých letech 
bylo vybudování chodníku pod kostelem 
k obchodu. Tato stavba přinesla řadu 
problémů, ale po jeho vybudování došlo 
k zásadnímu zlepšení bezpečnosti chod-
ců v tomto úseku. V návaznosti na dobu-
dování chodníku se podařilo po dvou le-
tech jednání vyřídit i přechod pro chodce 
u školy.

Ke zlepšení vzhledu obce pomohla i opra-
va a přemístění křížků v horní části obce. 
Na horní točně byl křížek nové osvětlen  
a proběhly zde potřebné terénní úpravy.

Nedílnou součástí naší obce jsou i spolky. 
Pro naše hasiče byly zakoupeny 2 nová 
vozidla – cisterna a dodávka. Byly opra-
veny dveře na zbrojnici a hasičům bylo 
zakoupeno další potřebné vybavení, které 
několikrát vyzkoušeli i při zásahu. TJ So-
kol Všemina daroval budovu na hřišti obci 
Všemina a ta začala s potřebnou rekon-
strukcí zázemí a elektroinstalace. V blíz-
kosti hřiště bylo na rizikových místech 

upraveno koryto potoka, aby byl ochráněn 
obecní majetek (most, pódium). Za horní 
zábranou je zpracován projekt na velké 
multifunkční hřiště, zejména na fotbal, te-
nis a další sporty (pozn. čeká se na změ-

nu územního plánu).

Dovolím si říct, že v tomto volebním 
období došlo ke zlepšení komunika-
ce mezi obcí a složkami fungujícími 
v obci. Podle ohlasů návštěvníků 
stoupá kvalita pořádaných akcí a za 
to bych chtěl všem, co se o to za-
sloužili, moc poděkovat. Všichni si 
snad uvědomujeme, že bez nich by 
to nebylo ono. K podpoře akcí obec 

zakoupila skládací stany a pivní sety, 
které mají složky  a po dohodě i občané 
k dispozici. Obec pokračovala v tradičních 
setkáních a zájezdu pro seniory.

To bylo v kostce to, co se podařilo, ale ne 
vše, co jsme měli v plánu se podařilo do-
táhnout do zdárného konce. Podařilo se 
nám zdemolovat zahrádkářkou budovu, 
která svým stavem ohrožovala kolem-
jdoucí a nesplňovala současné stavební 
normy, ale projekt na bydlení v této lokali-
tě je teprve na začátku. Kvůli nesouhlasu 
spoluobčanů byla odložena nadstavba 
dolního obchodu. Nicméně stav této bu-

Úspěch studenta Petra Čaly, rodáka ze Všeminy

V měsíci dubnu 2018 se uskutečnil 
v pražském Gymnáziu mezinárodních 
a veřejných vztahů Klamovka 7. ročník 
soutěže v recitaci poezie španělsky 
píšících autorů „Ústy básníka“. Cílem 
soutěže je podpořit rozvoj dovedností 
a znalostí kultury španělsky mluvících 
zemí mezi žáky škol v ČR, kteří se učí 
španělskému jazyku. 

Každý soutěžící přednesl vybranou báseň 
jednoho z určených básníků v originále  
a zpaměti. Porota soutěže byla složena ze 
zástupců Velvyslanectví Spojených států 
mexických v Praze, Bolívarovské republi-
ky Venezuela v Praze, Kubánské repub-
liky v Praze a Velvyslanectví Španělska 

v Praze. Tohoto 7. ročníku soutěže v re-
citaci poezie se zúčastnili i studenti  Gym-
názia T. G. Masaryka ve Zlíně. Mezi nimi 
byl Petr Čala z oktávy a z naší obce Vše-
miny. Ve velké konkurenci 80 soutěžících 
z celé republiky, získal skvělé druhé místo 
ve své kategorii.

Petr využil svých znalostí ze studia cizího 
jazyka a výborně reprezentoval gymnázi-
um. I když jeho úspěch již byl v minulém 
školním roce, dodatečně mu blahopřeje-
me a v následujících studijních letech mu 
přejeme hodně vytrvalosti a další úspěchy.

Mgr. Jana Tomšů
kronikářka obce

Petr Čala

dovy není dobrý a v průběhu října se za-
čne s rekonstrukcí. V první fázi se vymění 
okna a dveře. Poté bude následovat fasá-
da a interiér obchodu.

Jak jsem Vás několikrát informoval vyři-
zuje se i stavební povolení na dokončení 
chodníku v Hořansku až po točnu. Věřím, 
že stavba bude moci začít v příštím roce.

Volební období uteklo rychle a na některé 
plánované projekty (parkoviště u hřbito-
va, stavební pozemky U Tří Lipek, most 
u Kachtíků, nadstavba školy, kanalizace, 
tribuna na hřišti, ozvučení hřbitova, tu-
ristický okruh apod.) ani nezbyl čas, ale 
jsou v různé fázi rozpracovanosti a bude 
záležet na nových zastupitelích co budou 
jejich priority. 

Chtěl bych závěrem poděkovat 
všem, kteří se snaží udělat něco 
pro rozvoj obce a všem zaměstnan-
cům obecního úřadu, za jejich práci.  
V neposlední řadě taktéž patří velký 
dík končícímu zastupitelstvu. 

Vám občanům přeju krásné podzim-
ní dny a nově zvoleným zastupite-
lům přeju pevné nervy a co nevíce 
dobrých rozhodnutí.

Ing. Lukáš Turna
místostarosta

l
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Z jednání Zastupitelstva obce Všemina

27. 6. 2018

●   ZO schválilo spisový řád obce Všemina.
● ZO schválilo a stanovilo v souladu  
s § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) 9 členů  
do zastupitelstva obce Všemina na období 
2018-2022.
● ZO schválilo směrnici pro nakládání 
s osobními údaji.
●  ZO schválilo geometrický plán na směnu 
pozemků s firmou Lasius a pověřuje 
starostu k podpisu směnné smlouvy.
●  ZO schválilo zahájení výkupu pozemků 
– komunikace za mysliveckou chatou 
k rekreačním objektům.
● ZO schválilo Smlouvu o ukládání 
biologicky rozložitelných (rostlinných) 
zbytků – biomasy s obcí Ostrata a pověřuje 
starostu k podpisu smlouvy.
●  ZO schválilo nákup pozemků v dolní části 
obce.
●  ZO schválilo a pověřuje starostu k nákupu 
tří kontejnerů.
● ZO schválilo rekonstrukci dolního 
obchodu v rozsahu nátěru střechy, výměny 
a přezdění oken, poptání oken a firmy, která 
dozdí okna a provede se oprava.
●  ZO schválilo opravu chodníku na místní 
hřbitov.

●  ZO schválilo pokračovat v rozsáhlejších 
opravách chodníků v obci.
●  ZO schválilo smlouvu o poskytnutí  IT 
služeb.
●  ZO schválilo uvolnění rezervního fondu 
ZŠ a MŠ Všemina na opravu topení 
v budově základní školy.
●  ZO schválilo na další období přísedící  
u Okresního soudu ve Zlíně.

●  ZO schválilo, aby starosta oslovil firmy 
do výběrového řízení na vybudování  
– prodloužení vodovodního řádu v obci. ZO 
schvaluje jako kritérium hodnocení výběru- 
nejnižší cenovou nabídku a termín dodání.

Více informací najdete na: 

www.obecvsemina.eu

Narození: 

Šustáčková Elianna
Burgetová Ráchel

Častulík Daniel
Studýnka Šimon

Martinů Marie
Hopp David

Blahopřejeme rodičům!

Úmrtí:

Matůšek František 
Gajdošík František

Čest jejich památce!

Sňatky: 

Had Tomáš, Zlín
Kučerová Michaela, Všemina 

Gajdošík Filip, Všemina
Švubová Veronika, Zlín

Vajďák Ondřej, Všemina
Škabrahová Veronika, Slušovice

  
Novomanželům přejeme hodně  

štěstí na společné cestě životem!

Matrika - 3. čtvrtletí 2018

Jana Sedláčková, matrikářka

Vítání občánků, září 2018
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Vážení spoluobčané, 

chci vás informovat o dění za uplynulé měsice.

Na začátku července naše zásahové vozidlo CAS, vyjelo k prv-
nímu zásahu. Důvodem výjezdu byl doutnajicí okraj lesa a lou-
ky. Díky rychlému zásahu a pomoci HZS Vsetín se podařilo vše 
rychle uhasit. Poté se cisterna využila na umytí hlavní komunika-
ce a ovlažení vzduchu v horkých dnech. 

Jsme rádi, že vozidlo Cas dobře slouží obci, proto jsme ho taky  
v měsíci srpnu nechali posvětit p. farářem Kuběnou. V obci pro-
běhly Všeminské slavnosti, kde byla vystavena hasičská techni-
ka, a pak jsme ve večerních hodinách pomáhali mladým hasičům  
s požárním ůtokem. Všechny tři hasičské vozy prošly technickou 
kontrolou, vše je v pořádku. Pozor na pálení haluzí a vypalování 
travnatých ploch. 

Hezký podzim Vám přeji hasiči.
Za JSDHO Všemina

Alois Gargulák

Prodloužení vodovodních řadů v obci
Na základě několika žádostí občanů  
na možnost připojení jejich rodinných domů 
k obecnímu vodovodu, začala v závěru roku 
2016 obec řešit prodloužení vodovodních 
řadů ve třech úsecích naší obce. 

Počátkem roku 2017 již byla podepsána 
smlouva s projektantem inženýrských 
sítí, který svou inženýrskou práci ukončil 
vydáním stavebního povolení, které nabylo 
právní moci na konci května 2018. To vše 
probíhalo ještě pod hlavičkou Sdružení 
obcí Syrákov, neboť ten je skutečným 
vlastníkem vodovodních řadů v naší 
obci. Abychom proces výstavby urychlili, 
rozhodlo zastupitelstvo obce o převodu práv  
a povinností pro tuto stavbu ze sdružení obcí 
na obec Všemina. Tím jsme mohli zahájit 
výstavbu prodloužení vlastním jménem 
ze svých prostředků. Samotné stavbě 
předcházelo výběrové řízení, ve kterém 
obec oslovila 14 možných zhotovitelů. 

Smutné je, že jen 4 uchazeči se řádně 
omluvili z důvodu nedostatku kapacit pro 
tuto zakázku a pouze dva podali nabídku. 
Toto svědčí o velkém vytížení stavebních 
firem a taky o nedostatku kvalifikovaných 
pracovníků v oblasti řemeslných činností. 
Výběrové řízení vyhrála firma RM GAS 
s.r.o. s nabídkovou cenou 621 738,- Kč vč. 
DPH. Vlastní realizaci stavby jsme zahájili 
začátkem měsíce září a nyní by se již měla 
stavba chýlit ke konci. 

Po dezinfekci a natlakování potrubí pře-
jdeme k vlastnímu zaměření stavby geo-
detem, rozboru vody na konci potrubí  
a konečně ke kolaudaci. Teprve po ko-
laudaci bude možné, aby začali jednotliví 
občané s přípravou projektu, vyřízením 
povolení a mohli se připojovat. Celkové 
výdaje na prodloužení vodovodů se vše-
mi poplatky se budou pohybovat okolo  
750 tis. Kč. Vzhledem k poměrně velké in-

vestici zkusila obec požádat o dotace po-
skytované Zlínským krajem. Naše žádost 
byla úspěšná a kraj nám nabídl smlouvu  
o poskytnutí dotace, kterou když zastupite-
lé schválí, může obec pro tuto akci získat 
částku do výše 274 000,- Kč z prostředků 
Zlínského kraje. Za tuto dotaci kraji samo-
zřejmě děkujeme. 

Zájemci o přípojky v prodlužovaných 
lokalitách se v případě zájmu můžou 
obrátit na obec s možností společného 
naprojektováni jednotlivých přípojek. Mohli 
bychom tak docílit nižší projekční ceny  
na jednotku. 

Ing. Roman Matušů, starosta

Zásahová jednotka na výbornou!

Na slavnostním přátelském setkání 
předsedy Senátu pana Milana Ště-
cha s dobrovolnými i profesionální-
mi hasiči v Senátu parlamentu ČR 
dne 13. 9. 2018 převzal naší obcí 
vyslaný zástupce certifikát o účas-
ti na vytvoření světového rekordu 
největší hasičské fontány. 

Děkujeme našim hasičům za reprezentaci a zapojení se do této 
akce! Na březích Vltavy dne 2. 6. 2018 stálo 1055 hasičů, nata-
ženo bylo přes 7 km hadic a 2 km kabelů. Světelný park, běžně 
používaný na hudebních pódiích, čítal více než 102 inteligentních 
světel. 207 proudnicemi proteklo více než 3 miliony litrů vody...  

https://obecvsemina.eu/kalendar/hasicska-fontana-2018/
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Vážení a milí spoluobčané, máme  
za sebou dlouhé horké letní měsíce, 
které někdy byly náročné úmornými 
vedry a především suchem,  
které zvyšovalo riziko požárů. Máme 
za sebou i jeden z výjezdů k malému 
lesnímu požáru, ale jinak je nutno říci, 
že obezřetné chování našich občanů 
a prevence zabránily významným 
škodám. Horké léto byly především 
plné různých aktivit a akcí a nejinak 
tomu bylo i v našem sboru. 

Na začátku léta se naše družstva účast-
nila pohárových soutěží: vybíráme zají-
mavá umístění - 30. 6. Veselá družstvo 
žen 4. místo, st.žáci 3. místo / 7. 7. Hro-
bice družstvo žen - opět pěkné 4. místo, 
st.žáci 6. místo. Setkání s naším dru-
žebním sborem ze Strahovic proběhlo  
o víkendu 30. 6. - 1. 7., kdy jsme s naši-
mi hosty strávili příjemné dva dny napl-
něné bohatým programem a přátelským 
posezením, které jsme pro ně připravili. 

Významnou letní akcí byl pro nás další 
ročník Všeminských slavností konaných  
v sobotu dne 4. 8. 2018. Náš sbor se ak-
tivně podílel spolu s TJ Sokol Všemina  
a pod záštitou OÚ Všemina na organizaci 
této velké kulturní akce. Že je rok od roku 
o ní stále více slyšet i mimo naši obec, 
potvrdila velká účast přespolních návštěv-
níků, kteří k nám zavítali z blízkých i vzdá-
lených míst. Společně tak pokračujeme  
v příjemné tradici setkání místních i přes-
polních uprostřed léta. Letos jsme si při-
pomínali 645 let založení obce Všemina 
a 100. výročí založení ČSR. Připraven byl 
bohatý program pro malé i velké: vystou-

Vedro SDH Všemina nevadí!

pení klauna Brdíka, pěnová a LED-světel-
ná šou, Bike-trial vystoupení a Hakis-šou, 
bonbónbardovací letadlo, prezentace ta-
hačů, simulátor nehody, atrakce pro děti  
a dospělé, skupina Kosovci a mnohé 
další. Vystavena byla hasičská technika 
a díky patří zejména oběma družstvům 
našich žáků, kteří hostům pod vedením 
manželů Chovancových a Vaďurových 
předvedli tentokráte efektní noční požár-
ní útok za asistence zásahové jednotky. 
Stejně tak chceme poděkovat celému 
našemu pořadatelskému týmu, který vel-
mi obětavě pomohl s náročnou or-
ganizací této velké akce. Klobouk 
dolů před všemi, protože to letos 
bylo hodně náročné. Namístě je  
i poděkování sponzorům: Genera-
li pojišťovna, ROSA MARKET, OÚ 
Všemina, Lados, AMIPOL a Greiner 
packaging s.r.o. 

Pokračovali jsme brigádou na zbroj-
nici ve středu 8. 8. 2018, kdy pro-
běhnul generální úklid všech pro-
stor. V neděli 19. 8. 2018 se konala 
každoroční pamětní mše svatá za 
živé a zemřelé členy našeho sboru 
a jejich rodiny. Po mši svaté byla 
požehnána naše zánovní hasič-
ská cisterna a následně jsme strá-
vili příjemné společné dopoledne  
na zbrojnici. Patří se zde poděkovat 
kapelníkovi Vojtěchu Kovaříkovi, 
který zajistil hudební doprovod s ka-
pelou Všemiňanka, bez ní bychom 
si tento sváteční den nemohli před-
stavit. 

Sezona pokračovala 1. 9. 2018 

velmi silně obsazenou pohárovou sou-
těží v Neubuzi. Zde nás reprezentovala 
družstva žáků: mladší žáci na 13. místě 
a dvě družstva starších žáků skončila na 
5. a 11. místě. Všem našim závodníkům 
děkujeme za účast na soutěžích a za dob-
rou reprezentaci našeho sboru. Přejeme 
Vám všem krásně prožité podzimní dny, 
školákům hodné úspěchů v novém škol-
ním roce a připomínáme všem rodičům, 
že sirky nejsou dětem na hraní. 

Za SDH Všemina
Pavel Šustáček 
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Škola opět ožila

Škola zajišťuje i zájmovou činnost žáků for-
mou zájmových kroužků – v letošním roce 
je nabídka jako vloni – kroužek Anglického 
jazyka pro žáky 1. a  2. ročníku, Logope-
die – nácvik správné výslovnosti pro žáky 
s vadou výslovnosti, dále Pěvecký kroužek   
a Hra na flétnu, Florbal, Všeználek a Ta-
neční kroužek. 

V rámci projektu Mléko do škol žáci do-
stávají každý týden ke svačince mléko  
a v rámci projektu Ovoce do škol dostávají 
jednou za čtrnáct dnů ovocnou svačinku. 

Opět bych chtěla aktualizovat pro ro-
diče přístup k objednávání obědů 
a odhlašování obědů na adrese:  
https://www.misocz.cz/jidelna/zsvsemina 
platby se provádějí odlišně od mateřské 
školy, školné i stravné se hradí každý 
měsíc do 15., tzn. za měsíc září platím  
do 15. září, celkovou sumu vidíte na strán-
ce svého dítěte. Bližší informace budou 
poskytnuty na prvních třídních schůzkách.

Dále bych uvedla zde organizaci škol-
ního roku 2018/2019. Vyučování bylo 

Dne 3. září  škola opět ožila. Vrátily se děti 
z prázdnin s očekáváním co jim přinese 
nový školní rok. Do lavic usedli také noví 
žáčci 1. ročníku, které přivítala nejen paní 
ředitelka, ale i pan starosta se sladkostmi. 

Do 1. ročníku letos nastoupilo 8 žáků. 
Jsou to - Petra Olšinová, Patricie Sed-
láčková, Patrik Tomšů, Matěj Navrátil, 
Lucie Chovančíková, Jiří Bělíček, Andrea 
Novotná, Filip Kratochvíl. Třídní učitelkou 
v 1. ročníku je paní učitelka Mgr. Andrea 
Gajdošíková. Prvňáčkům přejeme krásný 
a úspěšný školní rok 2018/2019. 

Pro naše prvňáčky je to velmi složité období 
jejich života, proto záleží velmi na nás do-
spělých především na rodičích a učitelích 
jak jim pomůžeme vyrovnat se s přechodem 
z období her do života plného povinností.

1. ročník je v letošním školním roce spo-
jen s 2. ročníkem v I. třídě. Celkem tuto 
třídu navštěvuje 20 žáků. Ve II. třídě jsou 
spojeny dva ročníky – 3. a 4. ročník, cel-
kový počet žáků ve třídě je 21. Třídní uči-
telkou je Mgr. Pavla Hlavsová. Ve III. třídě 

je pouze 5. ročník se 13 žáky, třídní učitel-
ka Zuzana Řehánková.

Při škole pracuje školní družina, jejíž pro-
voz je od 11:40 do 16:10 hodin. Celkem 
je ve školní družině přihlášeno 30 žáků.  
O žáky ve školní družině se stará paní vy-
chovatelka Romana Janásková. V rámci 
školní družiny pracuje sportovní kroužek, 
který je bez úplaty, poněvadž je součástí 
školního vzdělávacího programu. 

Výuku nepovinného předmětu nábo-
ženství zajišťuje p. František Kuběna  
ve 3. a 5. ročníku, v 1. , 2. a 4. ročníku vyu-
čuje řádová sestra. Náboženství je vyučo-
váno každé pondělí ve všech ročnících.

Při škole je zřízena také pobočka Základní 
umělecké školy Zlín, kde se vyučuje hra 
na klavír, hra na housle a od letošního 
školního roku hra na dechové nástroje. 
Hra na klavír probíhá v pondělí a v pá-
tek, hra na housle probíhá v pondělí a hra  
na dechové nástroje probíhá ve středu. 
Výuku na hudební nástroje zajišťují vyu-
čující ZUŠ Zlín. 
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zahájeno 3. září 2018. Vyučování bude 
v prvním pololetí ukončeno 31. ledna 
2019. Podzimní prázdniny připadnou 
na pondělí 29. října a úterý 30. října 
2018. Vánoční prázdniny budou za-
hájeny v sobotu 22. prosince 2018  
a skončí ve středu 2. ledna 2019. Vy-
učování začne ve čtvrtek 3. ledna 2019. 
Jednodenní pololetní prázdniny při-
padnou na pátek 1. února 2019. Jarní 
prázdniny v délce jednoho týden jsou 
od 25. února do 3. března 2019. Veli-
konoční prázdniny připadnou na čtvrtek  

18. dubna a pátek 20. dubna 2019 – stát-
ní svátek. Hlavní prázdniny budou trvat 
od soboty 29. června 2019 do neděle  
1. září 2019.

V průběhu prázdnin se ve škole rekonstru-
ovala učebna výpočetní techniky, z důvo-
dů vlhkého zdiva a plísně. Omítka musela 
být odstraněna až do výšky 1,60 m, od-
straněna musela být take elektroinstalace 
a kabeláž počítačové techniky. 

Přestože práce probíhaly v době dovole-

Mateřská škola uvítala nové děti
Prázdniny utekly jako voda, začal nový 
školní rok 2018/2019 a v naší mateřské 
škole je opět živo. Měsíc září je krásný, 
ale i velmi emocionální měsíc především 
pro děti, které nastupují poprvé do mateř-
ské školy. Hned první den se ve školce ob-
jevila spousta nových obličejíčků, některé 
z nich uronily ráno slzičku za maminkou. 
Během dne už to bylo lepší, našli si nové 
kamarády a zapomněli, že maminka není 
vedle nich. První týden je vždy plačtivý, 
nejen pro děti, ale také pro maminky. 

V mateřské škole se o děti starají paní 
učitelky Katka a Věrka, které nahrazují 
naším nejmenším maminku v době, kdy 
tam není. Ve školce 
však nejsou jenom 
naši nejmenší, ale 
máme tam také před-
školní děti, které zvlá-
dají režim dne už bez 
slziček a znají pravidla 
naší školky. Jsou sa-
mostatní, umí se sami 
převléknout, samo-
statně najíst a taky si 
umí nachystat lehátko 
a peřinky. Velmi rádi 
pomáhají mladším dě-
tem.

Chtěla bych zde při-
pomenout základní 
informace k provozu 
mateřské školy.

Provoz mateřské školy je od 6:30 ho-
din do 16:00 hodin. Děti ráno přicházejí  
do 8:00 hodin, po domluvě s paní učitelka-
mi je možné i později. 

Vyzvedávání dětí: po obědě od 12:00 
do 12:15 hodin, odpoledne od 14:30  
do 16:00 hodin, po domluvě s paní uči-
telkou je možné si vyzvednout dítě podle 
potřeby rodiny.

Omlouvání dětí: nepřítomnost dítěte se 
omlouvá telefonicky nebo osobně nejpoz-
ději do 8:00 hodin. Telefon do mateřské 
školy – 577 986 145, nebo kancelář školy 
577 986 141, 774 498 787.

Objednávání nebo odhlašování stravy 
se provádí na internetové adrese: 

https://www.misocz.cz/jidelna/zsvsemina
Zde naleznete také jídelníček. 

Platby za stravné a školné se provádí 
bezhotovostně. Platby se provádí do 20. 
v měsíci – za měsíc září je úhrada do 20. 
října.  

Úhradu provádějte měsíčně dle platby, 
kterou obdržíte na konci měsíce od ve-
doucí školní jídelny. 

učitelky mateřské školy

Nová učebna výpočetní techniky

ných, tak se zvládly a žáci se mohli v počíta-
čové učebně již první týden v září vzdělávat. 

Chtěla bych tímto poděkovat všem, kte-
ří se podíleli na pracích při rekonstrukci 
učebny, a to panu starostovi Ing. R. Matu-
šů, Ing. Milanu Sedláčkovi, panu A. Řepo-
vi a panu J. Polaštíkovi a jeho firmě.

Všem žákům i zaměstnancům přeji úspěš-
ný školní rok 2018/2019. 

 Mgr. Bc. Marta Korytarová
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Naše škola – naše radost II

Dne 1. 5. 2018 zahájila MAS Vizovicko 
a Slušovicko realizaci projektu MAP 
II (místní akční plán) s názvem Naše 
škola – naše radost II, který bude 
navazovat na projekt MAP I, bude 
financován z OP Výzkum, vývoj  
a vzdělávání. 

MAP II se má stát produktem spolupráce 
partnerů v území na Vizovicku a Slušo-
vicku, který stanovuje priority a jednotlivé 
kroky nutné k dosažení cílů vzdělávací 
politiky v území na základě místní po-
třebnosti a naléhavosti, lokálních přínosů  
a podloženosti reálnými daty a analýzami 
z území. Hlavním přínosem tohoto pro-
jektu bude budování a rozvoj systému 
komunikace mezi zapojenými aktéry, kteří 
ovlivňují vzdělávání na území Vizovicka 
a Slušovicka.Cílem projektu je podpo-
ra společného plánování a sdílení aktivit  

v území Vizovicka a Slušovicka a podpořit 
intervence naplánované v místním akčním 
plánu vedoucí ke zlepšení kvality vzdělá-
vání v mateřských a základních školách 
(i uměleckých) tím, že bude podpořena 
spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních 
aktérů ve vzdělávání včetně organizací 
neformálního vzdělávání v místě zaměře-
ná zejména na společné plánování, vzdě-
lávání a plánování partnerských aktivit  
po následné společné řešení místně spe-
cifických problémů a potřeb vyhodno-
cování přínosů spolupráce. Důraz bude  
při realizaci projektu kladen na podporu 
pedagogických pracovníků, vč. vedoucích 
pedagogických pracovníků, a to především 
formou vzdělávání, síťování se zkušenými 
kolegy a podporou spolupráce škol, vzdě-
lávacích a kulturních center, např. kniho-
ven, mimoškolních vzdělávacích center  
a neziskovými organizacemi, a to v rozvoji 

Komunitní plánování sociálních služeb na Vizovicku a Slušovicku

Je za námi první půlrok realizace pro-
jektu Podpora procesu komunitního 
plánování sociálních služeb naVizo-
vicku a Slušovicku, který je financo-
ván z OP Zaměstnanost. Tento projekt 
realizuje MAS Vizovicko a Slušovicko  
a město Vizovice je jeho partnerem.

V prvních měsících realizace projektu byly 
zpracovány 3 dokumenty, které stanovují 
principy procesu komunitního plánování 
sociálních služeb na území ORP Vizovice. 
Jedná se o Základní listinu KPSS (vyme-
zuje pravidla, kterými se proces KPSS  
na daném území bude řídit), jednací řád 
pracovních skupin a jednací řád řídící 
skupiny (stanovují pravidla, kterými se PS  
a ŘS budou řídit). 

Účastníci projektu, dle jejich zájmu, byli 
nanominování do řídící skupiny a pracov-
ních skupin. Řídící skupina byla stano-
vena na počátku realizace projektu, a to 
na principu triády, bude zde zastoupená 
skupina uživatelů, poskytovatelů a zada-
vatelů sociálních služeb. Pracovní skupiny 
byly rozděleny na seniory a zdravotně po-
stižené, rodiny s dětmi a osoby ohrožené 
sociálním vyloučením.

Proběhla první část revize platného ko-
munitního plánu rozvoje sociálních služeb 
ORP Vizovice. Tuto revizi provedly pra-
covní skupiny a řídící skupina. Dosavadní 
komunitní plán byl podroben zkoumání 
v rámci jednání jednotlivých pracovních 
skupin; došlo ke zmapování, kolik z plá-
novaných aktivit bylo uskutečněno. Každá 
pracovní skupina vypracovala pracovní 
verzi vyhodnocení komunitního plánu  
pro svou cílovou skupinu. Tyto pracovní 
verze byly představeny řídící skupině, kte-
rá provedla připomínkování a doplnění.

Uskutečnilo se také veřejné setkání  
a 1 vzdělávací seminář. První veřejné se-
tkání se uskutečnilo dne 28. 2. 2018 v Ka-
várně kulturního domu ve Vizovicích. Cí-
lem prvního setkání bylo seznámit širokou 
veřejnost se záměrem projektu, ale také 
s významem a smyslem komunitního plá-
nování. Účastníci setkání také hlasovali  
o nejlepší Logo komunitního plánování 
sociálních služeb. 

Do výtvarné soutěže se zapojili žáci  
ze ZŠ Veselá a ZŠ Všemina. Nejlepší 
logo bylo oceněno poukazem do multikina 
GOLDEN APPLE CINEMA ve Zlíně. Vý-

herkyně byly 2, protože na vítězném logu 
pracovaly společně. Logo KPSS:

Dne 7. 6. 2018 se uskutečnil první vzdě-
lávací seminář. Tématem semináře byly 
Principy a cíle komunitního plánování.  
Pro účastníky semináře byla připravena 
detailní prezentace a studijní opora. Ab-
solventi obdrželi osvědčení o absolvování 
semináře.

V následujících měsících nás čeká dokon-
čení revize stávajícího komunitního plánu 
a analýza sociální situace v ORP Vizovice. 
Více informací naleznete na stránkách:

http://www.masvas.cz

Ing. Marie Ponížilová 
MAS Vizovicko a Slušovicko

gramotností a klíčových kompetencí dětí 
a žáků ohrožených školním neúspěchem.

Dílčími cíly projektu budou: systémové 
zlepšení řízení škol prostřednictvím za-
čleňování dlouhodobého místního pláno-
vání, orientace na inkluzivní vzdělávání, 
zvyšování čtenářské a matematické (pre)
gramotnosti, posilování vztahu k přírodě 
podporou polytechnického vzdělávání, 
zavádění řešení pro snižování nerovností 
ve vzdělávání uvnitř škol a na území Vizo-
vicka a Slušovicka a zlepšení spolupráce  
s veřejností a rodiči, zřizovateli a veřej-
ností, zlepšení spolupráce v území a vy-
užívání místních mimoškolních zdrojů  
pro rozvoj vzdělávání dětí a žáků.

Ing. Marie Ponížilová 
MAS Vizovicko a Slušovicko



V červenci jsme měli nahlášeno Policií 
ČR a Krajskou veterinární správou Zlín 
úhyn nespecifikované zvěře v prostoru 
nádrže pod přehradou Všemina. 

Po prozkoumání dané lokality bylo jasné, 
že se opakuje již po několikáté podobný 
scénář, na který jsme již v minulosti upo-
zorňovali majitele pozemků pod přehra-
dou. V nezabezpečené nádrži, do které 
ústí přepad z přehrady a která je umístně-
ná pod hrází přehrady, byla opět utopená 
zvěř. 

Před pár lety tam skončil svůj život velký 
divočák a postupně několik kusů srnčí 
zvěře. Nyní se zde nacházely utopené 
dva kusy statných daňků. Pravděpodob-
ně šli za sebou (nebo byli štváni psy ap.)  
a spadli do neoplocené nádrže, která je 
plná vody (hloubka kolem 2 metrů). Tam 
je čekal neodvratný osud... 

Na myslivcích bylo, aby zajistili zlikvido-
vání uhynulých zvířat, která se již začala 
rozkládat. Nebylo to jednoduché, zva-
žovali jsme povolání hasičů s příslušnou 
technikou. Pomohl nám však pan Martin 
Skovajsa s bagrem z firmy Lados, a. s.  
a pan Vladimír Matušů s nakladačem. 
Chtěl bych zde všem jmenovaným po-
děkovat, neboť pro myslivce vše udělali 
ochotně a bezúplatně. 

Píšu zde o této „nešťastné události“, pro-
tože se i snažím varovat občany, ať si  
v této lokalitě dávají pozor, hlavně na své 
děti, čtyřnohé miláčky atd., aby se nepři-
hodila mnohem větší tragédie. V dotčené 

Myslivost není jen lov
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legislativě se neorientuji, ale dle neověře-
ného vyjádření vlastníka pozemku nemají 
být podobné nádrže ohrazeny.

Zanedlouho končí čtyřleté funkční ob-
dobí v zastupitelstvech obcí. Děkuji jmé-
nem všeminských myslivců bývalému  
i současnému panu starostovi, panu mís-
tostarostovi i všem členům zastupitelstva  

Vážení čtenáři,  

přinášíme vám informace o dění v naší místní organizaci ČČK. 
V létě jsme uskutečnili několik zájezdů do oblíbené destinace ter-
málů Podhajská na Slovensku. Naplno tak bylo možno využít vý-
borných podmínek v těchto termálech a všichni účastníci těchto 
zájezdů si je velmi užili. 

Na žádost organizátorů, jsme zajistili  během Všeminských  slav-
ností  4. 8. 2018 po celou dobu trvání akce, zdravotní službu.

Další kulturní akcí, kterou plánujeme na podzim, je zájezd  
pro všechny občany na poutní místo Turzovka na Slovensko. 
Navštívíme nově vysvěcený poutní kostel, kde je již instalován  
i nový oltář. Termín zájezdu je pátek 28. 9. 2018, odjezd v 7 ho-
din. Plánovaný podzimní zájezd za nákupy do Polska se usku-

za práci pro obec a vstřícnost k vše-
minským spolkům, neboť schválené 
dotace myslivcům pomáhají k uskuteč-
ňování plánů, ať už v oblasti myslivosti 
nebo postupné rekonstrukci myslivec-
kého areálu a myslivecké chaty.

Stanislav Vala 
předseda Mysliveckého spolku  

Všemina

Akce a výlety s Českým Červeným Křížem

teční  v sobotu 20. 10. 2018, odjezd v 6 hodin. Připravujeme 
výšlap k pramenu Všeminky a jeho označení.

V prosinci bychom chtěli znovu zopakovat zájezd do předvánoč-
ní Vídně a mezi vánočními svátky v divadle Zlín navštívit divadel-
ní představení. O termínech budete informováni  ve všeminském 
rozhlase a na obecních web stránkách. Na všechny plánované 
akce se můžete co nejdříve přihlásit u paní Jany Ježíkové. 

Závěrem mi dovolte popřát našim školákům a předškolákům, 
kteří v září nastoupili do nového školního roku, hodně úspěchů 
a spoustu radosti. Učitelům a rodičům pak dostatek trpělivosti  
při řešení každodenních trablů malých i velkých školáků.

Jana Ježíková 
předsedkyně MO ČČK
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Obec Všemina v roce 2017 požádala 
v rámci Operačního programu Životní  
prostředí o dotaci na modernizaci zařízení 
pro sběr, třídění a úpravu odpadů, tedy  
na nákup kontejnerů na bioodpad, papír, 
plasty, nápojové kartony a železo  
v celkové výši necelých 740 tis. Kč. 

V srpnu tohoto roku byl zveřejněn seznam 
uznaných žadatelů a naše obec uspěla. 
V příštím roce bychom tedy měli na základě 
výběrového řízení nakoupit další kontejne-
ry na bioodpad, které tak doplní chybějící 
sběrná místa v horní části naší obce. Aktu-
álně se poslední kontejner nachází u horní-
ho obchodu, přičemž požadavky na odvoz 
bioodpadu hlavně v jarních a podzimních 
měsících jsou po celé obci. 

Kromě kontejnerů, které budeme svá-
žet našim svozovým vozidlem zakoupe-
ným v prvním kole tohoto programu, bu-

dou k dispozici i žluté popelnice o objemu  
240 l, které se budou rozdávat obča-
nům do domácnosti. Poslouží místo pytlů  
na plasty. Jejich počet je omezený číslem 
200 ks, proto žádáme občany, kteří mají  
o tyto popelnice vážný zájem, aby se nahlá-
sili v brzké době na obecní úřad nebo nás 
kontaktovali třeba elektronicky na email:  
podatelna@obecvsemina.cz. 

V případě velkého zájmu by obec zvážila 
dokoupení dalších nádob. Výběrové říze-
ní na realizaci tohoto projektu by mělo vy-
puknout na přelomu říjen - listopad. Přibu-
dou i dva kontejnery na železo, tedy spíše  
na konzervy, plechovky apd. 

Na závěr opět přidám známé heslo: 

Třiďme odpad – má to smysl!

Ing. Roman Matušů, starosta

KRPŠ při ZŠ a MŠ Všemina  
zve všechny světlušky,
broučky a berušky  
na tradiční

V případě nepříznivého počasí bude o změně termínu informovat obecní rozhlas.
Jedná se o veřejnou akci, která může být dokumentována a tyto fotografie či videa mohou být zveřejněny.

Pátek, 26. 10. 2018, 
v 19 hodin u školy!

POCHOD BROUČKUo

KRPŠ
Všemina

Termíny otevření sběrného místa KANADA: 5. - 6. 10., 2. - 3. 11., 30. 11. - 1. 12., pátek 14 - 16 hod., sobota 8 - 12 hod.

Svoz plastů: 22. 10., 19. 11., 17. 12. Nebezpečný odpad: 29. 9.

Separace odpadů – II. kolo

VŠEMINSKÉ 
SLAVNOSTI

Fotogalerie i něco navíc  
ze Všeminských slavností 2015 - 2018  

si můžete prohlédnout na:  
 

https://obecvsemina.eu/kultura-a-sport/
foto-z-akci/vseminske-slavnosti/#main

https://obecvsemina.eu/kultura-a-sport/foto-z-akci/vseminske-slavnosti/#main
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Milí spoluobčané,

nejprve vás chci informovat o našem výsledku z minulé sezóny 
Valašské hokejové ligy (VHL). Umístili jsme se na celkovém čtvr-
tém místě se stejným bodovým ziskem jako tým z NOaCO. 

V  náš neprospěch rozhodly vzájemné zápasy. I tak to ale po-
kládáme za úspěch. Od poloviny sezóny nás trápila zranění ně-
kolika stálých hráčů. Nejlepším střelcem se stal David Gerych  
a nejvíce bodů nastřádal Lubomír Rupa. Těšíme se i letos  
na jejich bodové příspěvky. Velmi nás také těšily stabilní výborné 
výkony našeho gólmana Leoše.

Dále jsme se zúčastnili, za podpory obce Všemina, hokejové-

ho turnaje mikroregionu Horní Podřevnicko. Umístili jsme se  
na pátém místě. Z výhry se radovaly Slušovice po velmi vyrov-
nané bitvě s Kašavou.

Nová sezóna začala již 8. 9. zápasem s HC Sharks. Další termíny 
zápasů uvádím níže. Postupně budou doplňovány na stránkách 
VHL, viz www odkaz. Ve VHL aktuálně skončilo několik hokejo-
vých týmů, ať už z finančních důvodů nebo z nedostatku hráčů. 
Letos tak budou poprvé ve VHL pouze 3 skupiny a to A, B, C. 

Dále uvádím končenou tabulku sezóny 2017-2018 a seznam 
účastníků aktuální sezóny. 

Novým týmem jsou Šumiční Sokoli.

http://www.vhlbrumov.cz/vhl-c-2018-19-rozpis.html 

datum čas domácí hosté
16. 9. 2018 14:40 AHC Bojkovice B HC Všemina

21. 9. 2018 20:45 HC Všemina HC Šumičtí Sokol

29. 9. 2018 13:30 HC Bohuslavice n.Vláří HC Všemina

5. 10. 2018 22:30 HC Všemina HK Lavina Záriečie B

13. 10. 2018 15:15 NOaCO Team HC Všemina

27. 10. 2018 18:45 HC Všemina Buldogs Team

2. 11. 2018 20:45 HC Bylnice HC Všemina

Celková tabulka
zápasy výhry v - náj. remízy p - náj. prohry skóre body

1. AHC Bojkovice A 24 16 0 0 2 6 175:102 50

2. HK Lavina Záriečie B 24. 15 1 0 0 8 171:133 47

3. NOaCO Team 24 13 2 0 1 8 160:152 44

4. HC Všemina 24 13 2 0 1 8 129:109 44

5. HC Sharks 24 12 1 0 1 10 122:100 39

6. HC Valašské Klobouky 24 9 3 0 1 11 125:126 34

7. HC Bylnice 24 10 0 0 0 14 145:163 30

8. Buldogs Team 24 6 0 0 3 15 137:178 21

9. AHC Bojkovice B 24 5 0 0 0 19 112:213 15

Konečné pořadí VHL - D 2017 - 2018

Muži - IV. třída, skupina A

HC Bohuslavice n. Vláří

HK Lavina Záriečie B

NOaCO Team

HC Všemina

HC Sharks

HC Bylnice

Buldogs Team

AHC Bojkovice B

HC Šumičtí Sokoli

Hokej

Valašská Hokejová Liga - C 2018-2019
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Muži TJ Sokol Všemina zahájili podzimní 
část fotbalové sezony 2018/2019 utká-
ním na Kudlově. Zvítězili zde po penalto-
vém rozstřelu. Následoval domácí zápas 
s Lužkovicemi B, kde dokázali otočit ne-
příznivý vývoj a radovali se z výhry 4:1  
a následně prohra v Loukách s místní re-
zervou 0:2. 

Okresní fotbalový svaz ve Zlíně schválil 
v tomto ročníku ve IV. a III. třídě dospě-
lých tzv. hokejové střídání. To znamená, 
že vystřídaný hráč se může opakovaně do 
hry vrátit. Možná by tento krok mohl získat 
případné zájemce, aby si přišli zahrát ale-
spoň na pár minut. Na obsazenosti vše-
minské střídačky to prozatím znát nebylo.

Zpráva TJ Sokol Všemina fotbalový oddíl - září 2018

Rozlosování TJ Sokol Všemina - sezóna 2018 / 2019 - podzim

Příjemnou no-
vinkou opro-
ti původním 
předpokladům 
je i obnovení 
mládežnického 
týmu. Využili 
jsme možnosti 
tzv. střídavých 
startů našich od-
chovanců, kteří 
pravidelně hrají 
ve Slušovicích  
a přihlásili mužstvo starších žáků. Pod 
vedením Jany Gajdošíkové, Bronisla-
va Koláře a Petra Chovance nastupují 
v okresním přeboru. V premiérové se-

zoně půjde pře-
devším o sbí-
rání zkušeností  
a vytvoření co 
nejpevnějšího 
základu pro bu-
doucí ročníky. 
Budeme rádi, 
když přijde ještě 
více dětí, které 
by chtěly hrát 
fotbal a postup-
ně rozšiřovaly 
naši mládežnic-
kou základnu.

Mezi již tradiční kulturní akce patří Vše-
minské slavnosti. Ty letos proběhly v so-
botu 4. srpna. Program byl opravdu nabitý. 
K vidění a vyzkoušení bylo mnoho atrakcí. 
V horkém letním počasí všechny osvěžil 
krátký déšť. Poděkování patří všem zú-
častněným a také složkám z obce, jež se 
podílely na organizaci této události.

Po stavebních úpravách šaten a sprch 
došlo také k rekonstrukci prostor bufetu 
a skladu s bojlery. Dočasný výčep se tak 
v dohledné době přesune z horního patra 
zpět dolů a snad tyto změny zpříjemní Váš 
pobyt na fotbalových utkáních TJ Sokol 
Všemina. Rádi vás uvidíme.

Za výbor TJ Sokol Všemina 
Libor Mikšík

Slušovice žáci

Utkání Datum Místo

9:30 hod. starší žáci

11:15 hod. mladší žáci

Tečovice - Všemina

Všemina - Provodov

Všemina - Štípa sobota 8.9. Bojkovice

Mysločovice - Všemina neděle 16.9. Slušovice

Všemina - Trnava sobota 22.9. Kunovice

Mladcová - Všemina neděle 30.9. Slušovice

Všemina - Lípa sobota 6.10. Uh. Brod
Kašava - Všemina  

(hřiště Lukov) sobota 13.10. Slušovice

Všemina - Fryšták volný termín

Příluky - Všemina sobota 27.10. Otrokovice

Všemina - Březnice neděle 4.11. Slušovice

Žáci - OP, skupina A

Utkání Kolo Datum Čas/Výsledek

Kudlov - Všemina

Všemina - Lužkovice B

Louky B - Všemina 2. neděle 26.8. 6:1

Všemina - Provodov B 3. úterý 28.8. 0:4

Všemina - Fryšták B 4. neděle 9.9. 13:30

Trnava - Všemina 5. neděle 16.9. 2:1 PK

Všemina - Lhota u Mal. 6. neděle 23.9. 5:4

Neubuz - Všemina 7. sobota 29.9. 13:00

Všemina - Zádveřice 8. neděle 7.10. 12:30

Racková - Všemina 9. neděle 14.10. 10:30

Všemina - Komárov 10. sobota 20.10. 15:00

Hřivínův Újezd - Všemina 11. neděle 28.10. 11:30

Všemina - Veselá B 1. sobota 3.11. 14:30

Muži - IV. třída, skupina A

Kolo Datum Čas/Výsledek

2. neděle 12. 8. 2:3 PK

3. neděle 19. 8. 4:1

4. sobota 25. 8. 2:0

5. neděle 2. 9. 3:2 PK

6. neděle 9. 9. 3:1

7. neděle 16.9. 2:1

8. neděle 23. 9. 1:5

9. neděle 30. 9. 15:30

10. neděle 7. 10. 15:00

11. neděle 14. 10. 15:00

12. neděle 21. 10. 15:00

13. neděle 28. 10. 14:30

1. neděle 4. 11. 14:30


